非正常户公告

(内)(巴开)税非告(2025) 5号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 五  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150802MAE6F8FG8P
	临河区恒惠农副产品购销中心
	郭惠岚
	居民身份证
	152801********0922
	内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区曙光乡永强一队01号平房
	2025-04-01
	2025-05-01

	2
	92150891MADH7KXF15
	巴彦淖尔经济技术开发区畅安电动车行
	贾顺燕
	居民身份证
	152801********3923
	内蒙古自治区巴彦淖尔市经济技术开发区八一乡派出所对面
	2025-04-01
	2025-05-01

	3
	92150891MAE6XA5M7Q
	巴彦淖尔经济技术开发区奕泓环保设备服务站
	徐世鹰
	居民身份证
	152801********871X
	内蒙古自治区巴彦淖尔市经济技术开发区八一乡章嘉庙村丰收六组88号
	2025-04-01
	2025-05-01

	4
	92150802MACE55R476
	临河区豪杰畜牧养殖场
	杨帅
	居民身份证
	152801********1818
	内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区八一乡农丰村四组5号
	2025-04-01
	2025-05-01

	5
	92150891MAE66FLG6P
	巴彦淖尔经济技术开发区唯富蔬菜育苗站
	张伟
	居民身份证
	152801********2712
	内蒙古自治区巴彦淖尔市经济技术开发区章嘉庙村维信羊绒斜对面门店
	2025-04-01
	2025-05-01

	6
	91150802MABXLM4W99
	济南贤文建筑劳务有限公司巴彦淖尔市分公司
	陈冬芝
	居民身份证
	330324********7809
	内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区中小企业创业园区307房间
	2025-04-01
	2025-05-01